258DIÁRIO OFICIALNº 13.844258  Quarta-feira, 21 de Agosto de 2024

Notifico e convoco a empresa supracitada, vencedora do certame, para no prazo de até 10 (dez) dias úteis assinar o termo contratual, que terão suas cláusulas
e condições reguladas pela Lei 14.133/21 e alterações posteriores.
Sena Madureira – AC, 08 de julho de 2024.

Osmar Serafim de Andrade
Prefeito do Municipal

PUBLIQUE-SE

ESTADO DO ACRE
PREFEITURA DE SENA MADUREIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINITRAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 106/2024
CARONA Nº 010/2024
CONTRATADO:  MJD COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ Nº10.199.858/0001-80
OBJETO: AQUISIÇÃO DE CALCÁRIO DOLOMITO PARA ATENDER AS DEMANDAS A SEREM REALIZADAS ATRAVÉS DA DIRETORIA DE APOIO À AGRI-
CULTURA FAMILIAR DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO RURAL.
VALOR GLOBAL:  R$ 426.000,00 (quatrocentos e vinte e seis mil reais).
VIGÊNCIA: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2024.
SENA MADUREIRA - AC, 01 DE AGOSTTO DE 2024.

OSMAR SERAFIM DE ANDRADE
PREFEITO DE SENA MADUREIRA

ESTADO DO ACRE
PREFEITURA DE SENA MADUREIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINITRAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 108/2024
CARONA Nº 011/2024
CONTRATADO:  T ARAUJO DA MOTA LTDA
CNPJ Nº30.937.430/0001-03
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS REALIZADOS, PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE CIDADANIA E ASSISTÊN-
CIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SENA MADUREIRA/AC.
VALOR GLOBAL: R$681.696,00 (seiscentos e oitenta e um mil seiscentos e noventa e seis reais)
VIGÊNCIA: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2024.
SENA MADUREIRA - AC, 14 DE AGOSTO DE 2024.

OSMAR SERAFIM DE ANDRADE
PREFEITO DE SENA MADUREIRA

ESTADO DO ACRE
PREFEITURA DE SENA MADUREIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINITRAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 110/2024
CARONA Nº 011/2024
CONTRATADO:  SINAI TRANSPORTES E COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA
CNPJ Nº29.174.236/0001-26
OBJETO: AQUISIÇÃO DE ADUBOS, COM VISTAS AO FORTALECIMENTO DA CADEIA PRODUTIVA DE CAFÉ NA ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE SENA
MADUREIRA – AC.
VALOR GLOBAL:  R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais).
VIGÊNCIA: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2024.
SENA MADUREIRA - AC, 20 DE AGOSTTO DE 2024.

OSMAR SERAFIM DE ANDRADE
PREFEITO DE SENA MADUREIRA

ESTADO DO ACRE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENA MADUREIRA

Extrato de Contrato
Inexigibilidade de Licitação n° 003/2024.
N° do Contrato: 100/2024
PARTES: Secretaria Municipal de Saúde (Contratante) e M. DE F. PINHEIRO COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI (Contratada).
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de livros promocionais em saúde sobre diabetes, depressão, dengue, insônia, ansiedade, e hipertensão,
para a promoção de ações e prevenção, para atender a Secretaria Municipal de Saúde.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/2021, art. 74, inciso I, e demais legislação correlata.
VIGÊNCIA: de 24/04/2024 a 31/12/2024.
VALOR GLOBAL: R$ 664.500,00 (seiscentos e sessenta e quatro mil e quinhentos reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

DECORP
EXTRATO DO CONTRATO Nº108/2024